
CARTE PISCINE

Tous les jours de 12h00 à 18h00
Le Bar : tous les jours de 10h00 à 00h30

Le Restaurant : tous les jours de 12h00 à 14h30 - de 19h00 à 22h30 
Réservation au 04.67.07.26.02 ou restauration@verchant.fr

Prix nets - Service compris



Formule “Une journée au bord de l‘eau”

TRANSAT pour 1 personne 
1 plat au choix parmi la carte piscine + une assiette de fruits frais 
1 x 40 cl d’Evian 
1 brumisateur 

BED pour 2 personnes 
2 x 1 plat parmi la carte piscine + une assiette de fruits frais 
2 x 40cl d’Evian 
2 x 1 brumisateur

Formule “Une journée à La Plage”

TRANSAT pour 1 personne 
Déjeuner ou Brunch obligatoire dans notre restaurant La Plage

BED pour 2 personnes
Déjeuner ou Brunch obligatoire dans notre restaurant La Plage

90€

160€

45€

80€

Tous les jours de 12h00 à 18h00
Réservation au 04.67.07.26.02 ou restauration@verchant.fr



Tous les jours de 10h00 à 18h00
Réservation au 04.67.07.26.02 ou restauration@verchant.fr

Coeur de Sucrine,
Aux copeaux de parmesan, vierge de citron

Burrata Crémeuse,
Tomates glacées au vieux vinaigre du Domaine de L’Oulivie et focaccia

Salade César,
Aux aiguillettes de volaille croustillantes

Poke Bowl,
Au thon de ligne, vinaigrette au wasabi 
(Peut être servi sans le thon de ligne)

Club Sandwich 
(volaille, salade, tomates, œuf, mayonnaise)
Pommes frites

Spaghetti Alla Chitarra,
Au pesto ou à la tomate basilic

Cheese Burger pur Aubrac,
Pommes frites

Assiette de pommes frites

12€

25€

24€

26€

19€

24€

26€

29€

9€

CÔTÉ SALÉ



Tous les jours de 10h00 à 18h00
Réservation au 04.67.07.26.02 ou restauration@verchant.fr

Carpaccio d’ananas,
Sorbet Piña colada

Salade de fruits

Coupes Glacées

Fraise Melba

Dame Blanche

Forêt Noire

12€

12€

12€

12€

12€

12€

CÔTÉ SUCRÉ


